
ZARZĄDZENIE Nr .U.Ż4..1./19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia ...1.3.sierpnia 2019r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający wspólnie przeprowadzają 

postępowanie i udzielają zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych zarządza się, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie 

funkcji Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją projektu: „Zielone płuca Mazowsza - rozwój 

mobilności miejskiej w gminach południowo-zachodniej części województwa” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 

Priorytetowej IV „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną” Działania 4.3 „Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza” Poddziałania 4.3.1 „Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i 

rozwój mobilności miejskiej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji

2. Sekretarz Komisji

3. Członek Komisji

4. Członek Komisji

5. Członek Komisji

6. Członek Komisji

7. Członek Komisji

8. Członek Komisji

9. Członek Komisji

10. Członek Komisji

Łukasz Choiński- Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa

Anna Derda - Urząd Miasta Żyrardowa

Jacek Mitrowski - Urząd Miasta Żyrardowa

Beata Tylutki - Urząd Miasta Żyrardowa

Monika Rawska - Urząd Miasta Żyrardowa

Łukasz Soból - Urząd Miasta Żyrardowa

Adam Nagat - Urząd Miejski w Grodzisku Mazowieckim

Joanna Szymańska - Kwiatkowska - Urząd Miejski w

Grodzisku Mazowieckim

Agnieszka Białczewska - Urząd Miasta Pruszkowa 

Ireneusz Bieńkowski - Urząd Miasta Pruszkowa

1



§2.
Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z Regulaminem planowania i udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^iżzydent Miatfra Zyb^rdowa

Lucjan Krzysztof Chrzanowski

2


